闽师培﹝2012﹞016号

关于福建省高等学校青年教师

第24—25期岗前培训班考安排的通知
各高校：

福建省高等学校师资培训中心根据全省教育系统防御“苏拉”台风视频会议精神，于8月2日发出紧急通知，延迟举行福建省高等学校青年教师第24期岗前培训班考试（原考试时间8月4日—5日）。为确保第24期、第25期岗前培训工作的顺利进行，经研究，决定把第24期与第25期的岗前培训班考试同时举行。现将有关事项通知如下：

1、 考试对象：福建省高等学校青年教师第24期、第

25期岗前培训班的全体学员。

2、 考试时间：
	                  内容

 时间
	课程名称
	考试形式

	9月8日
	9：00-11：00
	高等教育法规概论
	开卷

	14：00-16：00
	高等学校教师职业道德修养

	9月9日
	9：00-11：00
	高等教育学
	闭卷

	14：00-16：00
	高等教育心理学

3、 考场安排：

1、为缓解厦门教学点两期合考人数过多的压力，中心增设了一个考点，安排第24期、第25期的漳州市各高校学员在漳州师范学院艺术系（漳州市县前直街36号）参加考试。
2、其余的学员，仍在原培训点参加考试。
四、其他事项：
由于考试期间正是各高校新生报到的时间，为确保此次
考试工作顺利进行，请各校人事处协助做好第24期、25期参加考试学员如期参加考试的通知工作。

福建省高等学校师资培训中心

2012年8月16日
主题词：岗前培训　第24-25期　考试　通知

主　送：各高校人事处

抄　送：福建省教育厅人事处，校分管领导

福建省高等学校师资培训中心2012年8月16日印发